TOLEDO TRUJILLO, TITULAR DE LA NOTARíA PÚBLICA NÚMERO 27 (VEINTISIETE) EN EJERCICIO EN LA CIUD.Ai D 
TAPACHULA, CHIAPAS, DE FECHA 1 3  DE JUNIO DE 1990. 

1  

B) QUE EL C. JUAN MANUEL TAGUAS CRUZ, EN SU CARÁCTER DE APODERADO, CUENTA CON FACULTA ES 
SUFICIENTES PARA SUSCRIBIR EL PRESENTE CONTRATO DE CONFORMIDAD CON LA ESCRITURA 283 (DOSCIENTOS 
OCHENTA Y TRES) OTORGADA POR EL LICENCIADO JULIO CESAR CANCINO CORZO, NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 
184(CIENTO OCHENTA Y CUATRO) DE LA CIUDAD DE SAN FERNANDO, CHIAPAS, DE FECHA 29 DEJULIO DE 2016, LO 
QUE EXPRESA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, EN VIRTUD DE QUE NO LE HA SIDO LIMITADO NI REVOCADO EN 
FORMA ALGUNA, QUIEN SE IDENTIFICA CON CREDENCIAL PARA VOTAR VIGENTE NÚMERO IDMEX

[...]

eventos oficiales como VEX IQ Challenge, VEX Robotics 
Competltion (VRC) o VEX U. 

SUBTOTAL $ 34,903.54 

Debido a que satisface los. requerimientos solicitados y garantiza satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones. 
IVA $ 5,584.57 

TOTAL $ 40,488.11 

TOTAL, EN LETRA: CUARENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO 11/100 M.N. 

PASEO DEL AGRARISMO NO. 2000, CARRETERA MIXQUIAHUALA-TULA KM. 2.5 C.P. 42700 MIXQUIAHUALA DEJUÁREZ, HIDALGO DIRECCIÓN: 

TERCERA. - "LA ENTIDAD" CUBRIRÁ A "EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE $34,903.54 (TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TRES PESOS 54/100 M.N) MONTO TOTAL DEL CONTRATO SIN IMPUESTOS, MÁS IMPUESTOS QUE ASCIENDA A $5,584.57 (CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 57/100 M.N.), QUE HACE UN TOTAL DE $40,488.11 (CUARENTA MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 11/100 M.N.J MONTO TOTAL CON IMPUESTOS, UNA VEZ RECIBIDA LA TOTALIDAD DE LOS MISMOS Y A ENTERA SATISFACCIÓN DEL INSffiUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DEL OCODENTE DEL ESTADO DE HIDALGO, PREVIA ENTREGA DE LA FACTURA CON LOS ARCHIVOS (XML Y PDF) ACOMPAÑADA DEL DOCUMENTO DE ENTREGA RECEPCIÓN DE LOS BIENES MEDIANT.� REMISIÓN.